
ZARZĄDZENIE NR 381/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Mielnik do wydawania decyzji, postanowień i  zaświadczeń 
z  zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 401)) oraz art.  268a ustawy z dnia 14  czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.  j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 7752)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sekretarza Gminy Mielnik do wydawania i podpisywania w imieniu Wójta Gminy 
Mielnik decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 
a także do podpisywania pism i innych dokumentów objętych zakresem działania Urzędu lub wynikających 
z realizacji decyzji organów Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r., poz.572, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1463. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r., poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5262678-3582-4C89-8CCE-E539EF6ECC4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 381/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-06T13:30:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




